

**IMSP Institutul de Cardiologie -
Lucrari de restabilire a gardului**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1614677647858
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 135 505,43 lei

Intocmit in prețuri curente 08.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1614677647858:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	60,450	40,00	2 418,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	67,500	40,00	2 700,000
3.	7123010010200	Betonist	h-om	51,000	40,00	2 040,000
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,544	40,00	701,760
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	52,500	40,00	2 100,000
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	156,000	40,00	6 240,000
7.	7212030022700	Sudor	h-om	14,750	40,00	590,000
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,800	40,00	32,000
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	277,400	40,00	11 096,000
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	73,710	40,00	2 948,400
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,983	40,00	2 199,320
		Total manopera				33 065,48

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	29,200	25,00	730,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,110	220,00	244,200
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,500	5,00	32,500
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,025	3 100,00	77,500
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,175	3 100,00	542,500
6.	2010237318750	Distantieri	buc	45,150	0,87	39,281
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	5,000	96,00	480,000
8.	2320166200676	White spirit	kg	13,000	29,00	377,000
9.	2320187315789	Decofrol	kg	6,000	20,00	120,000
10.	234567890	Otel d=6MM	kg	73,500	13,00	955,500
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,075	27,00	2,025
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,050	24,00	1,200
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	14,600	50,00	730,000
14.	2430226100850	Grund pe baza de rasini alchidice modificate	kg	10,400	40,00	416,000
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	3,900	30,00	117,000
16.	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	13,000	50,00	650,000
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	300,000	1,60	480,000
18.	2663102100000	Beton	m3	11,444	900,00	10 299,600
19.	2664102103001	Mortar ciment-var M100	m3	0,630	700,00	441,000

20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	13,000	5,00	65,000
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	132,225	12,80	1 692,480
22.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	176,300	12,80	2 256,640
23.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,500	18,00	45,000
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,910	20,00	78,200
25.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,500	20,00	30,000
26.	28112363098001	Confectii metalice (Gard sectii, 2,50 x 1.80m)	kg	1 300,000	25,00	32 500,000
27.	28112363098002	Confectii metalice Stilpi (Tiava patrata 50x50x2, L =2.40m) .	kg	160,000	15,50	2 480,000
28.	28731220053151	Plasa VR 100 x 100 mm	kg	29,400	18,00	529,200
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,000	20,00	80,000
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,300	40,00	292,000
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,000	1,00	15,000
32.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,000	1,00	15,000
33.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,250	50,00	12,500
34.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,500	20,00	30,000
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,131	24,00	27,144
36.	4100126202818	Apa	m3	0,750	24,00	18,000
		Total materiale de constructii				56 901,49

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,940	50,00	97,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,150	50,00	7,500
3.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,125	120,00	15,000
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,600	25,00	165,000
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,120	40,00	4,800
6.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,015	400,00	6,000
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,750	350,00	962,500
8.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	4,550	350,00	1 592,500
		Total utilaje de constructii				2 850,30

Total	lei	92 817,27
Asigurari sociale	24,00 %	7 935,72
Transport	3,00 %	1 707,04
Total	100,00 +	102 460,03
Cheltuieli de regie	7,00 %	7 172,20
Total	100,00 +	109 632,23
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 288,97
Total	100,00 +	112 921,20
TVA	20,00 %	22 584,23

Total deviz:

135 505,43

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)